Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Beatitudo participata.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO X.

AMOR DEI,

Beatitudo participata.

DUÆ sunt sortes beatitudinis, una meriti, & participationis: amor DEI habet utramque. Quia non solum meretur beatitudinem coelestem, etiam aliquo modo participat consolationem, & gaudium illius dat pacem conscientiae, serenitatem lectui, gaudium affectui, quietem voluntati, libertatem desiderio, & in summa efficit cor, quod omnino purum, tranquillum, felix, beatum, & amatum. Ideo reciproce dicuntur, Beatus & Amatus: habet sanctum amorem, beatus est, & qui est beatus habet sanctum amorem.

Veritatem hanc docet experientia. Da mihi cor mans, possessum ab amore divino. Talis est Dominus mundi; quia est eo superior. Possidet omnia, quia possidet Deum: liberum est ab omni metu, est sine peccato: non speratur, quia gaudet in seipso, quia amat: vivit, vitam Dei: regnat, in regno suo, semper agit festa, gaudendo, & jubilando in gremio in júbilo Dei, quem amat.

O DEUS amate, qui solus beatum facis:
Amor! Amor beare; tibi me inclino,
se adoro, te solum peto pro
dono.

CON